Приложение 6
к приказу Министерства
образования
Республики Мордовия
от «11» мая 2021 г. № 365




Министерство образования 
Республики Мордовия

СПРАВКА
о наличии разработанных и утвержденных организацией, осуществляющей образовательную деятельность, 
образовательных программ

_________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается полное наименование соискателя лицензии (лицензиата)
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается полное наименование филиала соискателя лицензии (лицензиата) (1)

	№ п/п
	Вид образования, 
уровень образования, 
профессия, 
специальность, 
подвид 
дополнительного 
образования, 
наименование образовательных
программ
	Срок реализации образовательных программ
	Дата утверждения 
образовательных 
программ
	Использование сетевой формы реализации 
образовательных 
программ (да/нет)
	Информация 
о согласовании 
образовательных 
программ 
(при необходимости)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk68629496]

Дата заполнения «__» ____________ 20__ г.

____________________________________    _____________________________________       ____________________________________
	(должность руководителя соискателя лицензии (лицензиата) или иного лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии 
(лицензиата)
	(подпись руководителя соискателя лицензии 
(лицензиата) или иного лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии 
(лицензиата)
	             (фамилия, имя, отчество
(при наличии) руководителя соискателя
лицензии (лицензиата) или иного лица,                                                                                                    имеющего право действовать 
от имени соискателя лицензии 
                      (лицензиата)


М.П.
__________________
[bookmark: sub_13001](1) Данный раздел заполняется в случае, если соискатель лицензии (лицензиат) намерен осуществлять образовательную деятельность в филиале (филиалах). Информация о филиале (филиалах) указывается отдельно по каждому филиалу (филиалам).
